



**TERVETULOA AGILITYN KOLMOSLUOKKIEN  
PANIKKIPERJANTAI! -KISOIHIN  
ROVANIEMELLE RaKKi-Areenalle 30.7.2021!**

**Tuomari Salme Mujunen**  
**Vastaavat koetoimitsijat**  
Niina Vaara p. 044 277 3022  
Maiju Lusenius p. 040 777 9642  
**Tiedustelut Merja Kuntsi**  
p. +358 40 562 0493  
[ragit.kisat@hotmail.com](mailto:ragit.kisat@hotmail.com)

**Tulokset**

<http://tolleri.net/tulospalveluvaalea/>  
**Lähtölistat** <https://rkk.yhdistysavain.fi>

Ensimmäinen rataantutustuminen alkaa klo 17 ja seuraava, kun edellinen rata on saatu kisattua ja seuraava rata valmis, seuraa kuulutteluja. 😊

**Kilpailupaikkana** toimii RaKKi-Areena: osoite Suopunki 2, 96440 Rovaniemi. Kilpailupaikan pohjana on kumirouhetäytteinen keinonurmi. Pidä koirasi kytkettynä ja muistathan kerätä jätökset kulkureittien varsilta.

**Kilpailussa noudatetaan korona-ajan erikoisjärjestelyjä. Tutustu ohjeistukseen huolella kirjeen loppuosasta. Kilpailuihin EI TULE osallistua, jos itsellä tai perheenjäsenellä on koronavirukseen viittaavia oireita. Muistathan hallissa kasvomaskin!**

Muista ottaa mukaan koirasi rekisterikirja, rokotustodistus, kilpailulisenssi ja kilpailukirja. Kilpailukirjoja myydään

kisapaikalla 5 €/kirja. HUOM! Kilpailijoilla, joiden koira on mitattu ennen 1.7.2019 tulee olla kilpailukirja, joka koostuu kilpailukirjasta + voimassaolevasta mittaustodistuksesta. 1.7.2019 alkaen ei erillisiä mittaustodistuksia anneta, vaan mittaustulokset merkitään suoraan kilpailukirjaan. Kaikkien mitattavien koirien tunnistusmerkintä tarkistetaan. Koirien mittaus alkaa puoli tuntia ennen ensimmäistä rataantutustumista.

**Kisoissa mitataan vain kisoihin osallistuvia koiria.** Kisaatko koiralla, jonka mittausprosessi on vielä kesken? Ota yhteyttä vastaavaan koetoimitsijaan!

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Kennelliiton hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä ja kilpailuissa noudatetaan antidopingsääntöjä. Mikäli et lähettänyt tietoa maksustasi ilmoittautumisen mukana, ota myös maksukuitti mukaan. Koirien tulee olla tunnistusmerkitty tatuoinnilla tai sirulla. Kaikkien mitattavien koirien tunnistusmerkintä tarkistetaan, muilta tunnistusmerkintöjä tarkistetaan pistokokein. Kilpailun lähtölistat ovat osoitteessa [www.rkk.yhdistysavain.fi](http://www.rkk.yhdistysavain.fi) sekä muutamassa paikassa kisa-alueella.

**Kisapaikalla ei ole ilmoittautumista.** Mikäli ET pääse osallistumaan kilpailuun, ilmoita siitä viestillä numeroon 040 562 0493 (Merja). Mikäli kilpailunumerosi päättyy numeroon 5 (15, 25...), käy näyttämässä rokotustodistus vastaavalle koetoimitsijalle tai laita ne kuvana siten, että kuvista käy ilmi, minkä koiran rokotusmerkinnöistä on kyse.

**EMME KERÄÄ KILPAILUKIRJOJA.  
NOLLATULOKSEN SAATUASI, TOIMITA  
KILPAILUKIRJASI VÄLITTÖMÄSTI IN-  
LAATIKKOON. VALMIIT NOLLAKIRJAT  
OVAT NOUDETTAVISSA OUT-LAATIKOSTA.**

**Juoksuisena osallistuvalla nartulla** tulee käyttää juoksusuoja jatkuvasti kilpailuradan ulkopuolella ja sen hinnassa tulee olla **punainen nauha** merkinä juoksuajasta. Juoksusuoja poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi. Lähtö suoritetaan matolta. Ilmoita koirasi juoksuista kokoonkutsujalle tai vastaavalle koetoimitsijalle.

**Tarkistathan ilmoittautumistietosi.** Mikäli havaitset tiedoissa virheitä, ilmoita asiasta mahdollisimman pian vastaavalle koetoimitsijalle.

Jos et voi osallistua kilpailuihimme koirasi loukkaantumisen tms. vuoksi, niin toimita lääkärintodistus postitse 10.8.2021 mennessä os. Merja Kuntsi, Latvatie 4, 96190 Rovaniemi tai sähköisesti merja.kuntsi@gmail.com. Kennelyskätapauksissa riittää 2 todistajan allekirjoittama todistus, koskee myös saman talouden muita koiria. Jos perheen koirilla on ollut yskää, tulee talouden kaikkien koirien noudattaa 2 viikon varoaikaa ennen kilpailuihin osallistumista. Myös koiran ohjaajan tai hänen perheenjäsenensä koronavirukseen viittaavien oireiden vuoksi kilpailusta poisjääneen osallistujan ilmoittautumismaksu palautetaan ja tähän riittää kilpailijan oma ilmoitus

## **Tapahtumassa noudatettava erityisohje korona-aikana**

Jokainen kokeeseen, kilpailuun tai testiin osallistuva henkilö osallistuu tapahtumaan omalla vastuullaan. Kennelliitto, Suomen agilityliitto, Rovaniemen Käyttökoirat ry, kokeen, kilpailun tai testin toimihenkilöt tai ylituomari eivät ole vastuussa osallistujan mahdollisesta korona-altistumisesta tai

koronaan sairastumisesta, eivätkä näistä aiheutuvista vahingoista. Tapahtumassa noudatetaan Suomen Kennelliiton ja Aluehallintoviraston antamia korona ohjeita. Lisäksi noudatetaan viranomaisten antamia ohjeita ja määräyksiä. Jokainen kilpailija sitoutuu noudattamaan annettuja ohjeita. Mikäli annettuja ohjeita ei noudateta, on ylituomarilla oikeus poistaa tilaisuudesta ko. henkilö.

### **Kilpailupaikkaa koskevat erityisjärjestelyt**

- Toivomme että tapahtumaan osallistuvat vain kilpailemisen kannalta välttämättömät henkilöt.
- Hallissa pidetään kasvomaskeja (pl. oma kisasuoritus).
- Kilpailualueella on saatavilla useissa paikoissa käsihuuhdetta.
- Ota muut kisaajat ja toimitsijat huomioon kisa- ja parkkialueella ja pidä turvavälit.
- Ota mukaan oma vesipullo, kisapaikalla ei ole vesipistettä.
- Kilpailun järjestäjä huolehtii kosketuspintojen siivouksesta säännöllisin väliajoin koko tapahtuman ajan.
- Suosittelemme vierailemaan Rovaniemen kaupungin Covid-19 sivuilla, josta löytyy kaupunkimme viimeisimmät koronatiedot ja ohjeistukset.

<https://www.rovaniemi.fi/Poikkeustilanne/Koronaavirus>

### **Rataantutustuminen, kilpailusuoritus ja palkintojenjako**

- Rataantutustuminen järjestetään tarvittaessa useammassa ryhmässä (max. 25 henkilöä/ryhmä). Katso rataantutustumisen ryhmät aikataulusta.
- Tuomarinpuhuttelua ei järjestetä.
- Maaliin tullut koirakko poistuu palkkausalueelta mahdollisimman nopeasti.

- Erillisiä palkintojenjakotilaisuuksia ei järjestetä. Kilpailujen tulokset julkistetaan kuuluttamalla ja tuloslista on kilpailupaikalla nähtävillä. Sijoille 1.–3. sijoittuneet koirakot voivat hakea palkinnon palkintopöydältä.
- Nollatuloksen tehneiden koirakoiden kilpailukirjat tuodaan ilmoittautumispisteeseen koreihin mahdollisimman pian luokan päätyttyä.

#### AIKATAULU

Kisa	Koko	lkm	Tutustuminen
3A (agi)	XS	1	17:00
	S	10	
	M	11	
	SL	10	Kun pienet ovat tutustuneet
	L	12	
3B (hyppy)	XS	1	Kun rata on valmis
	S	11	
	M	12	
	SL	10	Kun pienet ovat tutustuneet
	L	13	
3C (agi)	S	10	Kun rata on valmis
	M	10	Kun rata on valmis
	SL	10	Kun pienet ovat tutustuneet
	L	10	

**TERVETULOA!**

